
UCHWAŁA NR VI/75/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny netto nieruchomości gruntowej 
zabudowanej, położonej w Szczecinie przy ul. Dębogórskiej 31,32,33, stanowiącej działkę 
nr ewid. 20/1 z obr. 3031 oraz nieruchomości gruntowej położonej w Szczecinie przy 
ul. Dębogórskiej, stanowiącej dz. nr ewid. 20/2 z obr. 3031, oddawanych w użytkowanie 
wieczyste wraz ze sprzedażą budynków w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, jako 
jeden teren inwestycyjny 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 t.j., poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 68 ust. 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, 
poz. 805, poz. 822, poz. 906, poz. 1200), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie bonifikaty do wysokości 99% ceny wywoławczej netto 
ustalonej do przetargu ustnego nieograniczonego dla terenu inwestycyjnego wpisanego do rejestru 
zabytków,w skład którego wchodzi nieruchomość położona w Szczecinie przy ul. Dębogórskiej 31, 
32, 33, stanowiąca działkę nr ewid. 20/1 z obr. 3031 oraz nieruchomość gruntowa położona 
w Szczecinie przy ul. Dębogórskiej, stanowiąca dz. nr ewid. 20/2 z obr. 3031, oddawanego 
w użytkowanie wieczyste wraz ze sprzedażą budynków w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Arkadiusz Marchewka

Id: 3470C367-0831-437E-A642-03516F3B7C9C. Podpisany Strona 1




